



## קק"ל בעמק

ביום שלישי, אירחנו את דני עטר יו"ר הקרן הקיימת ואנשי צוותו. הביקור החל במפגש ראשי הרשויות של אשכול כנרת עמקים במרכז החדשנות בצמח, שם סקר דני את תוכנית "רילוקיישן ישראל 2040" שתהפוך את הנגב והגליל למנוע צמיחה של ישראל. יו"ר קק"ל סקר את עיקרי התוכנית והדגיש את חשיבות שיתוף הפעולה בין קק"ל והאשכול. בתום המפגש, הגיעו האורחים לחוות עדן, להכיר וללמוד את מודל החווה החינוכית ואת פעילות המרכז והפיתוח (מו"פ) החקלאי בעמק שלו הם שותפים כבר שנים רבות.

## יום המורה

היום התקיים יום המורה בכל רחבי העמק. יום המורה הוא יום המוקדש להוקרה והערכה למורים ולמורות על עבודתם בחינוך דור העתיד, והצדעה לכל העוסקים והעוסקות במלאכת ההוראה.



ביוזמת אגף החינוך המתנינו לצוותי החינוך בבתי הספר, בגנים ובבתי הילדים בישובים, מוקדם בבוקר עובדי המועצה, אשר העניקו להם מטריה תחת הכותרת 'מגשימים חינוך בעמק'. גם ההורים והתלמידים דאגו להודות לצוותים על ידי פינוקים שהכינו להם בחדרי המורים, פרחים וברכות.

יום המורה מצוין רק אחת לשנה בכל רחבי הארץ, אולם כאן - אנו חשים הוקרה ותודה בכל יום מימות השנה, על עבודתם של המורים והמורות וכל הצוותים החינוכיים, אשר עושים עבודה מצוינת. מערכת החינוך בעמק היא כבר שם דבר, ורבים מגיעים ללמוד את העשייה והחדשנות בתחום החינוך. יום מורה שמח למורים למורות, למחנכים, ולכל העוסקים במלאכת החינוך בעמק ובכלל.

## פורום מזכירות

פורום מזכירות הישובים החל את פעילותו בשנת 2014 והיווה הזדמנות להיכרות, חיבור העשייה ויצירת שיתופי פעולה בין כל המזכירות שנמצאות בנקודת מפתח בכל אחד מהישובים. הפורום הוקם על ידי 'מעברים בעמק' ולאורך השנים התקיימו מפגשים, סדנאות, למידה והעשרה. ביום שני האחרון נפגשו המזכירות למפגש אחרון לשנה זו. במפגש סיפרנו על העשייה של המועצה בשנה האחרונה, תוך דגש על החשיבות של התפקיד שלהן בחיבור והעברת מידע בין המועצה לישובים. אנו רואים חשיבות גדולה בחיבור בין בעלי תפקידים בישובים ולמידה משותפת לטיוב העבודה ולחיבורים.

## יוזמות סביבתיות בשיתוף ולמען הקהילה בגשר ורשפים

קבוצות תושבים בגשר ורשפים מובילות בחצי השנה האחרונה יוזמות סביבתיות-קהילתיות בשיתוף הנהלות היישובים, ובתמיכת החינוך הסביבתי במועצה והמשרד להגנת הסביבה. בגשר, שטח מוזנח במרכז הקיבוץ הפך לגן חושי אטרקטיבי לכלל הקהילה. נבנו מתקנים מחומרים טבעיים ונשתלה צמחיה מזמנת ותומכת מגוון מיני ציפורים ופרפרים. ברשפים, בחורשת עצי אקליפטוס בוגרים שיועדה להיות חניה, יצרו התושבים נחל אקולוגי, פינת חמד לרווחת הקהילה. לקול הקורא שנשלח לקהילות נענו 14 קבוצות של תושבים מקהילות שונות שהגישו בקשה לתמיכה ביוזמות סביבתיות-קהילתיות. אנו מברכים על הנכונות הגדולה והעשייה הסביבתית בישובים ובהקלות.

לצפייה בסרטוני סיכום ליוזמות בגשר ורשפים:

[סרטון יוזמה סביבתית-קהילתית גשר](#)  
[סרטון יוזמה סביבתית-קהילתית רשפים](#)

## תיאטרון עדות

פרוייקט תיאטרון עדות החל לפעול שוב בעמק בשיתוף גיל עוז, ביי"ס שק"ד דרכ"א, מח' החינוך והמתנ"ס. זהו פרויקט ארצי אותו יזמו ובנו השחקנים עזרא ועירית דגן, והאש"ל ג'וינט תומכים בקיומו. את הפרוייקט השנה מובילים עזרא ועירית דגן כשהמפגשים מתקיימים בבית שק"ד דרכ"א שתלמידיו לוקחים חלק בפרוייקט. במפגשים מספרים ניצולי השואה את סיפורם לבני הדור השני ולבני הנוער - בני הדור השלישי, בתהליך מובנה ומבוקר, העובד בעזרת כלים טיפוליים כגון: דרמה תרפיה, תיאטרון סיפור ועוד. סיפורו האישי של כל ניצול המשתתף בפרוייקט מועלה על הכתב וכל הסיפורים מוצגים בסופו של התהליך על במה - במופע המומחז ומבויים במקצועיות וברגישות. המופע מצולם, מוסרט ומתועד, ולבסוף מחולק לניצולים ולתלמידים כמזכרת וכעדות לסיפורם עבור בני משפחותיהם ועבור ההיסטוריה.

# ד"ר (B) (א) (ג) איראם האלוזה

## חצי מרתון



שיא נשבר השנה באליפות ישראל חצי מרתון עמק המעינות גם אצל הנשים וגם אצל הגברים: לונה צמטאי סלפטר שיאנית ישראל בחצי מרתון ומרתון סיימה את המרוץ בתוצאה של 1:10:05, ומארו טפרי - שיאן ישראל בחצי מרתון ובמרתון סיים את המרוץ בתוצאה של 1:03:13.

במרוץ שנערך במזג אוויר מושלם ואורגן על ידי מחלקת הספורט והמתנ"ס של המועצה - ציינו 41 שנה לאירוע שהחל את דרכו ב- 1978 עם עשרות בודדות של משתתפים, ומדי שנה - כך בעשור האחרון - מגיעים אליו אלפי משתתפים מכל רחבי הארץ. מדי שנה, רואים בשעות הבוקר המוקדמות של יום המרוץ פרצופים מוכרים רבים, אולם לצידי - רבים המצטרפים למרוץ הוותיק והמוכר,

כשבניהם הולך וגדל מספרם של אנשי ונשות העמק. מסלול המרוץ שמתחיל בגן השלושה, עובר דרך בית אלפא, חפציבה, גשר בית השיטה, שדה נחום, בית שאן, מסילות, ניר דוד, וחזור חזרה לגן הלאומי גן השלושה, מזג אוויר מושלם ונופים של שדות ומעיינות ציפו לרצים וליוו אותם במהלך כל הבוקר, כמו גם אנשי העמק והעיר שצפו ועודדו אותם לאורך כל הדרך. גם ילדי עמק המעינות היו שותפים למרוץ הגדול: בני הנוער מהישובים עשו את מסלול הריצה בן ה- 10 ק"מ במרוץ שליחים, תלמידי המרכז למוסיקה עמק המעינות הנעימו את זמנם של הרצים לאורך המסלול ועל בימת האמפידשא בגן השלושה, והילדים הצעירים מכיתות א'- ו' חילקו בקבוקי מים, מדליות ופירות גם לאורך המסלול וגם בנקודת הסיום.

## פסטיבל חנוכה

בשבוע הבא - נחגוג את חנוכה בישובים וברחבי המועצה. שלל פעילויות מצפות לתושבי העמק. הפנינג של אור בבית ספר גאון הירדן דרכא, הצגות ילדים, ומיזם בתים מדליקים שבו פותחים תושבי העמק והעיר את בתיהם ומארחים פעילויות, סדנאות ואנשים.

מוזמנים לבוא ולחגוג אתנו את חג האורות!

[לכל הפעילויות – הקליקו כאן](#)



חג חנוכה שמח!

שבת שלום!  
יורם קרין,  
ראש המועצה